Протокол № 111
 заседания Коллегии

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Байкальское общество архитекторов и инженеров»
г. Иркутск                                                                                                          "31" января 2019 г.

Присутствовали:

  Исполнительный директор Ассоциации СРО «БОАиИ» – Ханхалаев М.С.
Члены Коллегии:

1. Макаров А.Ю.

2. Григорьева Е.И.
3. Чумаков С.А.

4. Стегайло В.В.
5. Козак И.В.

6. Алтобасов М.С.

7. Дубов А.Ю.

8. Павлова Т.Ф.

9. Хулукшинова Н.Е.
10. Пуляев В.В.
11. Голобоков В.В.
Полномочия представителей проверены.

Присутствуют 11 из 11 членов Коллегии – 100%.
Кворум для принятия решений имеется.
Повестка дня:
1. Избрание Председателя и секретаря заседания Коллегии.
2. Выдвижение Седикова Александра Павловича - директора Ассоциации «Томское проектное объединение» для избрания в Совет НОПРИЗ от СФО.
3. Выдвижение Костылева Александра Алексеевича- директора СРО «Проекты Сибири» для избрания в Ревизионную комиссию НОПРИЗ
4. Участие в Окружной конференции членов НОПРИЗ по Сибирскому федеральному округу 06 февраля 2019 г, по адресу: г. Новосибирск,  ул. Дмитрия Шамшурина, д. 37
5. Утверждение Плана проверок членов Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» на 2019 г.
       1) СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Ханхалаева М.С., который предложил кандидатуру Макарова А.Ю.  в качестве Председателя заседания Коллегии, в качестве секретаря Коллегии предложил свою кандидатуру.

ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – 11;   «ПРОТИВ» –  0;    « ВОЗДЕРЖАЛСЯ» –  0.
РЕШИЛИ: Избрать Председателем заседания Коллегии Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Макарова А.Ю., Секретарем заседания избрали Ханхалаева М.С.
2) СЛУШАЛИ: Члена Коллегии Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Козака И.В., предложил выдвинуть кандидатом для избрания в Совет НОПРИЗ от СФО Седикова Александра Павловича - директора Ассоциации «Томское проектное объединение».
ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – 11; «ПРОТИВ» – 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0.
РЕШИЛИ: Выдвинуть кандидатом для избрания в Совет НОПРИЗ от СФО Седикова А. П. - директора Ассоциации «Томское проектное объединение»
3) СЛУШАЛИ: Члена Коллегии Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Козака И.В., предложил выдвинуть кандидатом для избрания в Ревизионную комиссию НОПРИЗ Костылева Александра Алексеевича- директора СРО «Проекты Сибири».
ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» –11; «ПРОТИВ» – 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0.
РЕШИЛИ: Выдвинуть кандидатом для избрания в Ревизионную комиссию НОПРИЗ Костылева Александра Алексеевича- директора СРО «Проекты Сибири».
        4) СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Ханхалаева М.С., предложил принять участие в
Окружной конференции членов НОПРИЗ по Сибирскому федеральному округу 06 февраля 2019 г. Избрать делегатом от Ассоциации саморегулируемой организации «Байкальское общество архитекторов и инженеров» для участия в Окружной конференции членов НОПРИЗ по Сибирскому федеральному округу Козака Игоря Владимировича (паспорт гражданина РФ: серия 25 17  № 459277, выдан отделом УФМС России по Иркутской области в Свердловском районе г. Иркутска 04.10.2017 г.) – члена Коллегии Ассоциации СРО «БОАиИ», с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня
ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – 11; «ПРОТИВ» – 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0.
РЕШИЛИ:  Принять участие в Окружной конференции членов НОПРИЗ по Сибирскому федеральному округу 06 февраля 2019 г. Избрать делегатом от Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» для участия в Окружной конференции членов НОПРИЗ по Сибирскому федеральному округу Козака Игоря Владимировича (паспорт гражданина РФ: серия 25 17  № 459277, выдан отделом УФМС России по Иркутской области в Свердловском районе г. Иркутска 04.10.2017 г.) – члена Коллегии Ассоциации СРО «БОАиИ», с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
3) СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Ханхалаева Михаила Степановича, предложил утвердить график плановых проверок членов Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» на 2019 г.
ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – 11; «ПРОТИВ» – 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0.
РЕШИЛИ: Утвердить План проверок членов Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» на 2019 г.
Председатель заседания                                   __________________               А. Ю. Макаров
Секретарь заседания                                        ___________________               М.С. Ханхалаев
PAGE